
Wijziging nr. 1 van de Financiële Verordening Omgevingsdienst Veluwe IJssel

2016

Het Algemeen Bestuur van Omgevingsdienst Veluwe IJssel,

 

gelet op artikel 212 van de gemeentewet;

gelet op artikel 216 van de provinciewet;

gelet op artikel 57 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

gelet op de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Veluwe IJssel;

 

BESLUIT:

 

Wijziging nr. 1 van de Financiële Verordening Omgevingsdienst Veluwe IJssel 2016 vast te stellen.

 
 

 

Artikel 1  
Aan artikel 3 van de Financiële Verordening Omgevingsdienst Veluwe IJssel 2016 wordt het volgende

lid toegevoegd:

4. In het overzicht van de incidentele baten en lasten per programma, worden per programma alle

posten vanaf € 25.000 afzonderlijk gespecificeerd.

 

Artikel 2  
Deze wijziging treedt een dag na bekendmaking in werking, met dien verstande dat zij van toepassing

is op de begroting vanaf 2021 en de jaarrekening vanaf 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Veluwe IJssel

d.d. 16 december 2019.

 

 

 

W.M. van Dam, R.A.J. Scholten,

Secretaris Voorzitter

Nr. 990BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
19 december

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Veluwe IJssel

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 990 19 december 20191


